子育てあんしんネットワーク助成申請書

一般社団法人日本海新聞ふるさと創り事業団

代表理事 藤岡 敏治 様

申請日：    年   月   日

 団 体 名                            印

 所 在 地 〒

 代表者氏名                            印

 代表者住所

 担 当 者 名

 連 絡 先：電話番号

        FAX番号

        E メール

下記の活動への助成を申請します

活動の名称

実施期間

実施場所

活動の目的

活動の概要

経費必要額と内容

助成申請額

団体の概要は下記の通りです

設立年月日

設立の趣旨など

団体の概要

日常の主な活動

過去の実績

今後の目標その他

現在の購読紙 ・日本海 ・朝日 ・毎日 ・読売 ・その他（      ）

・購読していない